
Nadlimitní veřejná zakázka

Transformace a vývoj, údržba a podpora 

systému Evidence územně plánovací činnosti a Systému stavebně technické prevence 

Příloha č. 4 zadávací dokumentace

Příloha č. 1 zadávací dokumentace

Položkové členění ceny

Část Dílčí plnění  Cena bez DPH  DPH  Cena s DPH 

M1

Analýza a návrh systémů Evidence územně plánovací činnosti a Systému stavebně 

technické prevence, prototyp / mock-upy  (max. 372 000,- Kč bez DPH, 450.120,- 

Kč  vč. DPH)

360 000,00 75 600,00 435 600,00

SoD _2021_08

M2
Implementace systémů Evidence územně plánovací činnosti a Systému stavebně 

technické prevence (max. 3.223.000,- Kč bez DPH, 3.900.000,- Kč vč. DPH)
1 710 000,00 359 100,00 2 069 100,00

SoD _2021_08

M1+M2 Celková cena za analýzu, návrh a implementaci systémů (bod 4.2.1 Smlouvy) 2 070 000,00 434 700,00 2 504 700,00

MSLA/měsíc

Provozní podpora a údržba systémů Evidence územně plánovací činnosti  a 

Systému stavebně technické prevence  - průměrná cena za 1 měsíc (max. 20.660,- 

Kč bez DPH, 25.000,- Kč/měsíc  vč. DPH)

19 800,00 4 158,00 23 958,00

MSLA
Celková cena za provozní podporu a údržbu systémů - 40 měsíců [bod 4.2.2 

Smlouvy, písm. a) a b)]
792 000,00 166 320,00 958 320,00

Servisní smlouva1/2021

Další rozvoj/ 

1 člověkoden

Cena za 1 člověkoden dalšího rozvoje (max. 11.570,- Kč bez DPH, 14.000,- 

Kč/člověkoden vč. DPH)
7 520,00 1 579,20 9 099,20

Další rozvoj
Cena za rezervovanou kapacitu dalších 550 člověkodnů na další práce rozvoje 

[bod 4.2.2 Smlouvy, písm. c)]
4 136 000,00 868 560,00 5 004 560,00

Servisní smlouva1/2021

Celkem
Celková cena (část I + II + III) (max. 10.780.000,-Kč bez DPH, 13.050.000,-Kč vč. 

DPH)
6 998 000,00 1 469 580,00 8 467 580,00

Cena dle Dodatku č. 1 ke SoD 08/2021-navýšení ceny v části M1:

Analýza ROB/ROS 52 066,00           10 934,00      62 999,86       

Analýza  integrace CMS 14 875,00           3 123,75        17 998,75       

Analýza Integrace JIP/KAAS 81 000,00           17 010,00      98 010,00       

147 941,00         31 067,75      179 008,61     

       7 145 941,00       1 500 647,61        8 646 588,61    Celková cena (část M1+M2+MSLA+další rozvoj + Dodatek č.1 ke SoD 08/2021)


